zniesioną
zostaje taryfa związku marienbursko-warszawskiego,
dla bezpośredniego przewozu niektórych ważniejszych
przedmiotów pomiędzy stacją Marienburg drogi ma-
rienburgsko-mławskiej i stacjami Praga i Warszawa
drogi nadwiślańskiej. 1—1—25525

Bank dyskontowy warszawski
podaje do wiadomości, że licytacja na kosztowności
zastawione w Banku ’a we właściwym czasie niewy-
kupione rozpocznie się w d. 7 (19) stycznia 1880 r.,
o godzinie 11-ej rano, w lokalu Banku. Postąpiony.
szacunek zaraz po przybiciu na ręce komisarza sądo
wego licytacja kierującego w całości uiszczony być ma.

1—3 —25518—

_ — Stanislaw Wierzbicki, adwokat przy-
sięgły. przeniósł kaucelarję do domu pana Jarockie
go. Zielony plac nr 6.